Απακάνθωσης χέρσων επιφανειών για τα έτη 2021-2022-2023 του Δήμου Λαρισαίων, με 

τον οικονομικό φορέα “ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΟΠΙΟΥ ΕΠΕ. ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ.” ο οποίος εδρεύει στην Αθήνα, Καπετάν Πετρούτσου 6, ΑΦΜ 099912247, 

Τ.Κ. 11523, τηλ. 210-3616966, κατά το ποσόν των σαράντα οκτώ χιλιάδων εκατόν πενήντα 

ευρώ #48.150,00 €# πλέων Φ.Π.Α., με βάση τα διαλαμβανόμενα στο ν. 4412/2016, άρθ. 

132, «Τροποποίηση συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους», παρ. 1, περ. γ. 

3) Την προσκόμιση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης από τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία “ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΟΠΙΟΥ ΕΠΕ.

[...]

(19PROC007636334)διακηρύξεως «Αποψίλωσης- Απακάνθωσης χέρσων επιφανειών για τα έτη 

2021-2022-2023 του δήμου Λαρισαίων». 

Το ποσόν της τροποποιήσεως (επεκτάσεως) της συμβατικής αξίας της υπ’ αριθ. 

27045/15.06.2021 (21SYMV008765285), συναφθείσας συμβάσεως ισούται, με βάση το απορρέων 

10% αυτής, στο ποσόν των σαράντα οκτώ  χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ #48.150 €# πλέων 

Φ.Π.Α. 

Για την εν λόγω τροποποίηση της συμβατικής αξίας της υπ’ αριθ. 27045/15.06.2021 

(21SYMV008765285), συναφθείσας συμβάσεως θα πρέπει να προσκομισθεί εγγυητική επιστολή 

καλής εκτέλεσης το οποίο ύψος αυτής, με βάση τα οριζόμενα στο υπ’ αριθ.